
UCHWAŁA NR XVI.96.2025 
RADY GMINY ZAGRODNO 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Złotoryjskiemu na remont drogi powiatowej 2612D. 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 
1572, 1907 i 1940) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) w związku 
z art. 47 i 48 ustawy z dnia 1 października 2024 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1572 i 1717) Rada Gminy Zagrodno uchwala, co następuje: 

§ 1. Udzielić z budżetu Gminy Zagrodno na rok 2025 pomocy finansowej Powiatowi Złotoryjskiemu 
z przeznaczeniem na zadanie pod nazwą: "Remont drogi powiatowej 2612D" w formie dotacji celowej 
w wysokości 10 000.00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych i 00/100). 

§ 2. Szczegółowe warunki i zasady udzielania pomocy finansowej oraz jej rozliczenia zostaną określone 
w umowie podpisanej pomiędzy Gminą Zagrodno, a Powiatem Złotoryjskim. 

§ 3. Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy Zagrodno. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zagrodno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zagrodno 

 
 

Bartosz Kunecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6320EB32-6195-43A5-A5A6-3B3BF073F979. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 
1572, 1907 i 1940) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) w związku 
z art. 47 i 48 ustawy z dnia 1 października 2024 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1572 i 1717) jednostka samorządu terytorialnego może na mocy uchwały przekazać pomoc 
finansową innym jednostkom samorządu terytorialnego. 

Środki finansowe przekazane Powiatowi Złotoryjskiemu zostaną przekazane na zadanie pn. Remont drogi 
powiatowej 2612D i posłużą odtworzeniu uszkodzonych w wyniku ostatnich zdarzeń nawalnych elementów 
odwodnienia pasa drogowego. Remont ten pozwoli ograniczyć negatywne skutki opadów atmosferycznych, 
które powodują zalewanie okolicznych zabudowań jak i infrastruktury wodociągowej. 

Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za  zasadne i celowe. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6320EB32-6195-43A5-A5A6-3B3BF073F979. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI.96.2025 RADY GMINY ZAGRODNO z dnia 17 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


